ABBÂSÎ COĞRAFYASINDA BİR NESEB ÂLİMİ:ABBÂSÎ COĞRAFYASINDA BİR NESEB ÂLİMİ:ABBÂSÎ COĞRAFYASINDA BİR NESEB ÂLİMİ:ABBÂSÎ COĞRAFYASINDA BİR NESEB ÂLİMİ:

ZÜBEYRZÜBEYRZÜBEYRZÜBEYRÎ (236/851) VE KİTÂBU NESEBİ Î (236/851) VE KİTÂBU NESEBİ Î (236/851) VE KİTÂBU NESEBİ Î (236/851) VE KİTÂBU NESEBİ

KUREYŞ’İNE GÖREKUREYŞ’İNE GÖREKUREYŞ’İNE GÖREKUREYŞ’İNE GÖRE NESEB BİLİMİ USUL, MUHTEVA NESEB BİLİMİ USUL, MUHTEVA NESEB BİLİMİ USUL, MUHTEVA NESEB BİLİMİ USUL, MUHTEVA

VE İFADE ŞEKİLLERİVE İFADE ŞEKİLLERİVE İFADE ŞEKİLLERİVE İFADE ŞEKİLLERİ

Yrd.Doç.Dr.

hususiyeti bulunan bu eser, seçkin bir kaynak olma hüviyetine sahiptir.

A) A) A) A) Mus‘ab ezMus‘ab ezMus‘ab ezMus‘ab ez----Zübeyrî ve Zübeyrî ve Zübeyrî ve Zübeyrî ve Kitâbu Nesebi KureyşKitâbu Nesebi KureyşKitâbu Nesebi KureyşKitâbu Nesebi Kureyş’i’i’i’i

Mus‘ab ez-Zübeyrî, 156/773’te Medîne’de dünyaya gelmiş, 236/851 veya

İbnü’n-Nedîm’e göre 233/848 senesinde seksen yaşında Bağdad’da vefat et-

miştir. Zübeyr b. Avvâm’ın torunlarındandır. Neseb ve tarih konusunda âlim ka-

bul edilir. Birçok ilim adamından ve özellikle Mâlik b. Enes’ten ders almıştır. Di-

ğer bir neseb âlimi Zübeyr b. Bekkâr’ın amcasıdır ve hocasıdır. Aynı zamanda

Hüseyin b.